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Sygn. USK/DZP/4.8-16/2019
                                                                                                         Wrocław, 2019-02-12
Dotyczy: 
Dostawy sprzętu gospodarczego - dogrywka
USK/DZP/4.8-16/2019
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców:

Pakiet nr 7 poz. 9,10,11 –

Czy pokrywy mają pasować do pojemników z pozycji 6,7 i 8? (tzn muszą mieć wycięcie na uchwyt?)

Odpowiedź: Tak, muszą być pokrywy kompatybilne z pojemnikami 
Pakiet nr 35 poz. 1 – 
Prosimy  o podanie wymiarów zamka. 
Odpowiedź: w załączeniu  skan zamka z wymiarami 
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

